
 
РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Пятый созыв – заседание  пятьдесят седьмое внеочередное) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

04.05.2018г.                                          р. п. Ржакса                                    №449 

  

О назначении публичных слушаний  по проекту решения  

Ржаксинского районного Совета  народных депутатов 

« Об исполнении районного бюджета  за 2017 год» 

 

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 19 Устава  (Основного закона) Ржаксинского района 

Тамбовской области, Положением «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Ржаксинском районе», Ржаксинский районный Совет 

народных депутатов РЕШИЛ:  

        1.Назначить публичные слушания по проекту решения Ржаксинского  

районного  Совета  народных депутатов «Об исполнении районного бюджета  за 

2017 год» на 30 мая 2018 года в зале заседания  администрации района в  10 часов.   

         2. Назначить  ответственным за подготовку и проведение публичных 

слушаний по проекту решения районного Совета народных депутатов  «Об 

исполнении   районного бюджета за 2017 год»  постоянную комиссию по 

бюджету, социальным вопросам и налогообложению  районного Совета  

народных депутатов (Н. С. Нуруев). 

         3. Поступившие в районный Совет  народных депутатов предложения по 

проекту решения «Об исполнении районного бюджета  за 2017 год» направляются 

в постоянную комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогообложению 

(Н. С. Нуруев)  для подготовки итогового  документа публичных слушаний. 

4.Администрации района настоящее решение опубликовать на 

информационно-новостном портале региональных средств массовой информации 

Тамбовской области www.top68.ru.  не позднее 10 мая 2018 года.     

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  

комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогообложению (Н. С. Нуруев)  

 

 

 

Председатель  

  районного Совета                                                                                 Г.М. Илюхина                                                

http://www.top68.ru/

